Протокол заседания

Библиотечного совета по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и юриспруденция
№ 3 от 21.03.2013

Присутствовали:

Е.А. Яцук, С.А. Воронкова, А.В. Растворцева, А.В. Ильин, К.Г. Пономарева, М.Л. Нохрина.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение Положения о комплектовании фондов библиотечно-информационного отдела по обеспечению направлений медицина, медицинские технологии, стоматология и юриспруденция (направление «юриспруденция»).

2. Рассмотрение перечней литературы, подготовленной к списанию.

1. Рассмотрение Положения о комплектовании фондов библиотечно-информационного отдела по обеспечению направлений медицина, медицинские технологии, стоматология и юриспруденция (направление «юриспруденция»).

Выступили: С.А. Воронкова, Е.А. Яцук.

Постановили: Согласовать Положение о комплектовании фондов библиотечно-информационного отдела по обеспечению направлений медицина, медицинские технологии, стоматология и юриспруденция (направление «юриспруденция»), рекомендовать к утверждению деканом.

2. Рассмотрение перечней литературы, подготовленной к списанию.

Выступили: А.В. Растворцева.

Постановили: утвердить перечни литературы, подготовленной к списанию по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология.